
ZARZĄDZENIE Nr 2/2024 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 09 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie powołania zespołu redakcyjnego do opracowania Sprawozdania                     

z działalności samorządu powiatu myśliborskiego w latach 2018-2024 

                 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuje się Zespół do opracowania Sprawozdania z działalności samorządu powiatu 

myśliborskiego w latach 2018-2024, zwanym dalej Sprawozdaniem,w składzie: 

 

1. Jarosław Ostry   - Sekretarz Powiatu - Koordynator Zespołu 

2. Małgorzata Popławska - Skarbnik Powiatu - członek Zespołu 

3. Ewa Difort-Olejniczak - Naczelnik Wydziału EDR - członek Zespołu  

4. Robert Petruk    - Naczelnik Wydziału DP - członek Zespołu 

5. Wioletta Waliłko  - Naczelnik Wydziału WOŚ - członek Zespołu 

6. Sebastian Kisielewski  - Naczelnik Wydziału GKN - członek Zespołu 

7. Ewelina Szóstka   - Inspektor Ochrony Danych - członek Zespołu 

8. Dagmara Gembiak  - Główny Specjalista w KR - członek Zespołu 

9. Wojciech Cheba  - Główny Specjalista ZKO - członek Zespołu 

10. Janina Sidor   - Pełnomocnik Starosty Myśliborskiego  

                                                 ds. promocji powiatu - członek Zespołu 

11. Róża Werocy   - Inspektor Wydziału OR - członek Zespołu 

12. Ewelina Mazurak-Januchowska - Dyrektor CUW Powiatu Myśliborskiego  

      - członek Zespołu 

13. Magdalena Zynda-Lis   - Dyrektor PCPR w Myśliborzu - członek Zespołu 

14. Robert Remberger    - Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej  

                                                  PUP w Myśliborzu - członek Zespołu. 

 

§2. W pracach Zespołu, oprócz jego członków, mogą uczestniczyć z głosem doradczym 

inne osoby. 

 

§3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu oraz 

jednostek organizacyjnych powiatu do ścisłej współpracy z Zespołem, w tym do udzielania 

żądanych informacji i danych, pozostających we właściwości danej komórki, bądź jednostki. 

 

§4. Pełnomocnik Starosty Myśliborskiego ds. promocji powiatu odpowiedzialny będzie za 

gromadzenie danych i dokumentacji związanej z opracowaniem Sprawozdania. 

 

§5. Wykonanie Zarządzenie powierza się Sekretarzowi Powiatu – Koordynatorowi 

Zespołu.  

 

§6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

 


